
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0801202401/2024 - DISPENSA
Nº 01/2024 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

0801202401/2024

CONTRATO Nº: 0801202401/2024
 
ORIGEM: DISPENSA Nº 01/2024
 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA/RN
 
CONTRATADA(O): JKTECH SOLUÇÕES & SISTEMAS, inscrita no
CNPJ n° 32.521.036/0001-07, com sede a Rua São José, 11, Centro,
no município de Ruy Barbosa/RN.
 
OBJETO: Serviços técnicos de manutenção preventiva e corretiva
nos computadores e equipamentos periféricos da Câmara Municipal
de Ruy Barbosa/RN.
 
VALOR TOTAL: R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais).
 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01 CÂMARA MUNICIPAL
0101 CÂMARA MUNICIPAL
01 LEGISLATIVA
031 AÇÃO LEGISLATIVA
0001 PROCESSO LEGISLATIVO
2001 MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL
3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO – PESSOA JURÍDICA
 
 
VIGÊNCIA:  O prazo de vigência  da contratação é  de 12 (doze)
meses contados da data de assinatura do contrato.
 
DATA DA ASSINATURA: 19 de janeiro de 2024.
 
 
CÂMARA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
CNPJ 09.428.483/0001-02
FRANCISCA ELIENE DE MOURA MACÊDO
Presidente
Pela/CONTRATANTE
 
JKTECH SOLUÇÕES & SISTEMAS
CNPJ 32.521.036/0001-07
JONOKLEBER FILHO DA SILVA
Pela/ CONTRATADO

Publicado por: FRANCISCA ELIENE DE MOURA MACÊDO
Código Identificador: 75667615

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/01/2024.
EDIÇÃO 1825. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


